Products Solutions Services
安全指南
Liquiphant FailSafe
FTL80, FTL81, FTL85
Ex ia IIC T6...T2 Ga
Ex ia IIC T6...T2 Ga/Gb
XA00658F-C/28/ZH/03.22-00
71562430

79689 Maulburg, Germany
生产厂地址：参考铭牌。
扩展订货号 铭牌上标识有扩展订货号，仪表上的铭牌位置应清晰可见。铭牌的详
细信息请参考相关《操作手册》。
扩展订货号的结构
FTL8x – ************* + A*B*C*D*E*F*G*..
(仪表型号) (基本订购选项) (可选订购选项)
* = 占位符
此位置处的选型代号以数字或字母显示，替代占位符。
Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85 XA00658F-C
Endress+Hauser 5
基本订购选项
基本订购选项包括仪表必须选择的选项(必选项)。位数取决于选项数
量。选择的选项可能占多个位数。
可选订购选项
可选订购选项为仪表的其他选项(可选项)。位数取决于选项数量。选
项代号由两位字符组成，便于标识(例如：JA)。第一位字符(ID)表示订
购选项，由数字或字母组成(例如：J =测试、证书)。第二位字符表示
订购选项中的选型代号(例如：A = 3.1 材料(接液部件)，检测证书)。
详细信息请参考下表。表格中列举了与危险区相关的每一位标准订货
号和扩展订货号的选项(ID)。
扩展订货号：Liquiphant FailSafe
以下列举的规格参数选自产品选型表，可以确定：
• 仪表的配套文档(参照铭牌上标识的订货号)。
• 文档中引用的选型代号。
仪表型号
FTL80、FTL81、FTL85
基本订购选项
订购选项 1、2（认证）
选型代号 说明
FTL8x NA NEPSI Ex ia IIC T6...T2 Ga
NB NEPSI Ex ia IIC T6...T2 Ga/Gb
订购选项 3（电子插件；输出）
选型代号 说明
FTL8x S FEL85；两线制，4...20 mA
订购选项 4（显示；操作）
选型代号 说明
FTL8x A LED 指示灯；开关
XA00658F-C Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85
6 Endress+Hauser
订购选项 5（外壳）
选型代号 说明
FTL8x A F16 外壳，聚酯，IP66/67 NEMA 4X
C F17 外壳，铝，IP66/67 NEMA 4X
D F13 外壳，铝，IP66/68 NEMA 4X/6P
E T13 外壳，铝，独立接线腔，IP66/68 NEMA 4X/6P
H F15 外壳，316L，卫生型，IP66/67 NEMA 4X
I F27 外壳，316L，IP66/68 NEMA 4X/6P
订购选项 6（电气连接）
选型代号 说明
FTL8x A M20 缆塞
B M20 螺纹
C G1/2 螺纹
D NPT1/2 螺纹
E NPT3/4 螺纹
I M12 插头
订购选项 7（应用）
选型代号 说明
FTL80 A 高过程温度 150 °C/302 °F， 大过程压力 64 bar/928 psi
C 高过程温度 230 °C/446 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi；
包括气密馈通
D 高过程温度 280 °C/536 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi；
包括气密馈通
Y 高过程温度 300 °C/572 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi
FTL81 A 高过程温度 150 °C/302 °F， 大过程压力 64 bar/928 psi
B 高过程温度 150 °C/302 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi
C 高过程温度 230 °C/446 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi；
包括气密馈通
D 高过程温度 280 °C/536 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi；
包括气密馈通
Y 高过程温度 300 °C/572 °F， 大过程压力 100 bar/1450 psi
Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85 XA00658F-C
Endress+Hauser 7
订购选项 7（应用）
选型代号 说明
FTL85 N ECTFE 涂层， 高过程温度 120 °C/248 °F， 大过程压力 40
bar/580 psi
P PFA 涂层， 高过程温度 150 °C/302 °F， 大过程压力 40
bar/580 psi
T 搪瓷涂层， 高过程温度 150 °C/302 °F， 大过程压力 25
bar/362 psi
订购选项 9（表面涂层）
选型代号 说明
FTL85 N ECTFE 涂层
P PFA 涂层（Edlon）
Q PFA 涂层（RubyRed）
R PFA 涂层（导电）
T 搪瓷涂层
可选订购选项
可选订购选项 Mx（传感器设计）
选型代号 说明
FTL8x MP 环境温度–50 °C/–58 °F
MR 温度隔离器
MS 气密馈通，带温度隔离器